
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Nr. 
58 

101 
128 
64 
84 
48 
99 

132 
4 

401 
22 

122 
913 
56 

116 
163 
51 

189 

196 
131 
912 
171 
39 
41 

175 
31 

Name 
Christopher Tveraen 
Joe Maessen 
Lars Holmen 
Nick Van Hout 
Bart Steenbergen 
Jakub Kostelecky 
Sina Willmann 
Reiner Potschka 
Max Mildenberger 
Pascal Steffens 
Manuel Payer 
Nick Kreunen 
Ralf Scharnbach 
David Hohmann 
Lucas Eichmann 
Zdenek Polacek 
Marieke Stokkers 
Manfred Zienecker 

David Freidinger 
Julian Haas 
Marvin Krause 
Martin Bach 
Miro Cappuccio 
Dominik Raciti 
Sebastian Lodder 
Christian Voit 

Serie / Verband Bike 
Yamaha 
JM-Special 

Yamaha YFZ
Yamaha YZF
WSP 450 

KTM Sx-f 

Yamaha YFZ
Quad Suzuk
Quad (Yama

WSP-KTM 

Ktm Sx 450 
yamaha yfz 

E-ATV 450 S

Team / Bewerber Rnd. 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
1 

Gesamtzeit 
30:14.392 
30:53.250 
31:48.876 
32:28.504 
30:15.984 
30:30.961 
32:11.064 
32:20.234 
32:29.899 
30:02.537 
30:23.760 
30:28.813 
30:34.083 
30:56.064 
31:28.052 
32:02.110 
30:26.665 
5:29.548 

Diff. 

38.858 
1:34.484 
2:14.112 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 

15 Runden 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
1:49.793 
1:51.564 
1:54.680 
1:56.509 
1:55.828 
1:58.865 
2:03.803 
2:04.964 
2:05.828 
2:01.259 
2:04.147 
2:06.057 
2:06.454 
2:05.654 
2:07.926 
1:56.123 
2:02.435 
5:21.524 

n Rd. 
2 
2 
4 
5 
5 
2 
2 
5 
3 
3 
2 
3 
2 
3 
3 
5 
1 
1 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Pkt. 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Bemerkungen 
#58 Holeshot 

Vorsprung 
38.858 

Ø km/h 
46,667 

Beste Rundenzeit 
1:49.793 

km/h 
48,200 

Beste Runde von 
58 - Christopher Tveraen 
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Ergebnisse vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Werner Rennen Hartenholm 2018 
Quad DM 

Lauf 2 

Rennen (25:00 und 2 Runden) gestartet um 18:42:16 

Hartenholm 1,470 Km 

02.09.2018 18:20 

Timekeeping S. Kirchhof:                                       Rennleiter Frank-Peter Trampenau

Sportkommissar Olaf Noak:                                    Reg. Nr: MX 37/18
posted at:              h


